
事務機・オフィス家具・測量機・土木建築建設測量設計業様向け
機器・システム販売保守・インターネット・Web／データベース開
発保守・医療介護システム販売保守

新春合併号
月 Vol.111

いつもお世話になっております。

2020年 新年明けましておめでとうございます。旧年中は大
変お世話になりました。

毎月、月末の２５日前後に発行している月刊いと通ですが、
今号は１２月・１月合併特別号として年始にお客様のお手
元に届くように致しました。
そして日頃お客様にお世話になっている各部門の社員達から、
お客様に向けた新春の挨拶をメインに紙面を構成しお送りする
ことにしました。

その代わりと言ってはなんですが、例年会
社でお客様や関係者様にお送りしていた
日本郵便の年賀状はお休みすることにし
ました。
本年も何卒よろしくお願い致します。

株式会社いとう 代表取締役 高村和則

2020 謹賀新年



ご記入をお願い致します

ご記入をお願い致します

明けましておめでとうございます。

日頃お客様に直接お目に掛かる機
会はありませんが、総務・人事・経
理担当しています。
本年もどうぞよろしくお願い致します。

謹んで新春をお祝い申し上げます。

昨年も格別なご高配を賜り厚く御礼申し
上げます。

システム営業部 スタッフ一同
本年もお客様と共に成長し・喜び合える
ように 全力を尽くして業務にあたります。

本年も宜しくお願い致します。

本社よりご挨拶 長野支店よりご挨拶

上田支店よりご挨拶 システム営業部よりご挨拶

システム営業部 長野 スタッフ ７名 システム営業部 松本 スタッフ ３名

あけましておめでとうございます。

昨年は格別の御厚情を賜り厚く御礼申し
上げます。
本年も、皆様にご満足いただける商品・
サービスの提供を、スタッフ一同心がけて
まいります。

本年も宜しくお願い致します。

2020年 新春のお喜びを申し上げます。

昨年は大変お世話になりました。
今年もこの９名でお客様の期待に添える
ようにスタッフ全員で対応してまいります。
何なりとお声かけくださいませ。
お待ちいたしております。

本年もどうぞ宜しくお願いいたします。



松本支店よりご挨拶 南信支店よりご挨拶

新年あけましておめでとうございます。

昨年は格別のお引立てを賜り厚く御礼
申し上げます。

本年も、より一層のご支援を賜りますよう、
東京営業所一同心よりお願い申し上げ
ます。

ソリューション営業部よりご挨拶 東京営業所よりご挨拶

新年あけましておめでとうございます。
旧年中はひとかたならぬご愛顧にあずかり、
誠にありがとうございました。
本年も一層のサービス向上を目指し、ソ
リューション営業部一同誠心誠意努める覚
悟でございます。
なにとぞ本年も倍旧のご支援のほどお願い
申し上げます。

明けましておめでとうございます。
昨年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼
申し上げます。

本年も皆様のご要望にお応えできるよう
スタッフ一同さらに精励してまいりますので
よろしくお願い申し上げます。

新年明けましておめでとうございます。
昨年も格別の御高配を賜り有難く
厚く御礼申し上げます。
2020年子年 ネズミのようにフットワーク
軽く、素早い動きで、お客様のお役に立て
ますように、スタッフ一同、誠心誠意努めて
参ります。
本年もよろしくお願いいたします。



今井編集長の
あとがき

記事がWebでも読めるようになりました
https://www.itoh.co.jp/backnumber/

本 社 〒381-0024 長野市南長池498-1 TEL 026（221）4101 FAX 026（221）5313
長 野支 店 〒381-0024 長野市南長池498-1 TEL 026（221）4300 FAX 026（221）4610
上 田支 店 〒386-0016 上田市国分1-1-9 TEL 0268（24）4300 FAX 0268（24）4136
松 本支 店 〒399-0005 松本市野溝木工1-5-1 TEL 0263（26）5900 FAX 0263（26）5904
南 信支 店 〒399-4511 上伊那郡南箕輪村5675-5 TEL 0265（76）2100 FAX 0265（76）2102
東京営業所 〒113-0033 文京区本郷3-29-11ｾｲﾙ本郷3F TEL 03（5805）2791 FAX 03（5805）2793

〒113-0033 東京都文京区本郷3-29-11 セイル本郷３Ｆ ＴＥＬ03-3816-2880

Windows10への
移行はお済でしょうか？

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。本年も月刊いと通をよろしくお願い致します。
新年号では趣向を変えて、各部門からのご挨拶の掲載となります。
日頃 直接はお会いできない部署も含め、社員一同、一丸となって業務にあたります！

サポート期間が終了すると・・・
セキュリティ更新プログラムや
有償サポートを含むすべての
サポートが受けられなくなります。

十分な準備と余裕をもって、
Windows10環境への移行を
ご検討ください。
・周辺機器やソフトウェアの対応は？
・データ移行、どうしよう？ 等々
弊社担当へお問い合わせください！

セキュリティ更新
プログラムサポート

仕様変更/新機能
のリクエスト

無償/有償
サポート

Windows７のサポート終了までいよいよ半月を切りました。
CPU等、内部部品不足の話も出ております。期限ギリギリになりますと
お客様のご要望の商品がお届けできない・・・事も想定されます。

https://www.itoh.co.jp/backnumber/

